195   © Kazuo Nakade All Rights Reserved.

（参考資料 30）法定受領代理通知

障害福祉サービスを提供した後、介護給付費を請求し、法⼈の⼝座に振り込まれたと
きには、代理受領通知（サービスの対価として、法⼈へいくらいくら振り込まれました。
という通知）を毎⽉、利⽤者 1 ⼈ 1 ⼈に必ず交付することが必要です。

○○年○○月○○日

 ○○ ○○ 様

株式会社 FUKUI
ワークセンターFUKUI
代表取締役 福井太郎  印

自立支援給付受領のお知らせ

 あなたに提供した下記のサービスに要した費用について、市町村から下記のとおり支払

いを受けましたので、お知らせします。

 このお知らせの内容に疑義がある場合は、当法人もしくは受給者証に記載された市町村

にお問い合わせください。

記

1 サービス提供年月 ○○年○○月

2 受領した自立支援給付名 訓練等給付費（就労継続支援 A 型）

3 受 領 日 ○○年△△月▽▽日

4 受領金額 金○○○，○○○円

5 内 訳

サービスに

要した費用

の全体の額

（A）

金○○○，○○○円

（別紙明細書のとおり）

※もしくは、計算過程を記入

利用者負担

（B）
金○○○，○○○円

報 酬 額

（A）－（B）
金○○○，○○○円

交付日を記入する。

利用者又は保護者等

を記入する。

明細書や計算

過程を記した

もの添付する。sa
m
pl
e

	成功へと導く！！障害者就労継続支援A型事業の始め方（開業マニュアル）2021年版 1
	sample-a-manual2021
	成功する！！障害者就労継続支援A型事業の始め方（開業マニュアル）2021年版 1
	成功する！！障害者就労継続支援A型事業の始め方（開業マニュアル）2021年版 2
	成功する！！障害者就労継続支援A型事業の始め方（開業マニュアル）2021年版 3
	成功する！！障害者就労継続支援A型事業の始め方（開業マニュアル）2021年版 4
	成功する！！障害者就労継続支援A型事業の始め方（開業マニュアル）2021年版 5
	成功する！！障害者就労継続支援A型事業の始め方（開業マニュアル）2021年版 6
	成功する！！障害者就労継続支援A型事業の始め方（開業マニュアル）2021年版 10
	成功する！！障害者就労継続支援A型事業の始め方（開業マニュアル）2021年版 16
	成功する！！障害者就労継続支援A型事業の始め方（開業マニュアル）2021年版 20
	成功する！！障害者就労継続支援A型事業の始め方（開業マニュアル）2021年版 24
	成功する！！障害者就労継続支援A型事業の始め方（開業マニュアル）2021年版 33
	成功する！！障害者就労継続支援A型事業の始め方（開業マニュアル）2021年版 38
	成功する！！障害者就労継続支援A型事業の始め方（開業マニュアル）2021年版 46
	成功する！！障害者就労継続支援A型事業の始め方（開業マニュアル）2021年版 59
	成功する！！障害者就労継続支援A型事業の始め方（開業マニュアル）2021年版 72
	成功する！！障害者就労継続支援A型事業の始め方（開業マニュアル）2021年版 82
	成功する！！障害者就労継続支援A型事業の始め方（開業マニュアル）2021年版 102
	成功する！！障害者就労継続支援A型事業の始め方（開業マニュアル）2021年版 105
	成功する！！障害者就労継続支援A型事業の始め方（開業マニュアル）2021年版 147
	成功する！！障害者就労継続支援A型事業の始め方（開業マニュアル）2021年版 152
	成功する！！障害者就労継続支援A型事業の始め方（開業マニュアル）2021年版 164
	成功する！！障害者就労継続支援A型事業の始め方（開業マニュアル）2021年版 171
	成功する！！障害者就労継続支援A型事業の始め方（開業マニュアル）2021年版 196
	成功する！！障害者就労継続支援A型事業の始め方（開業マニュアル）2021年版 199
	成功する！！障害者就労継続支援A型事業の始め方（開業マニュアル）2021年版 204